
Etiśg'śfśkłe gg?;gospouta ”"';ĘEĘĘĘĘŁŻ'JĘ.inbeligentnyRozwój _ Rozwoju Regionalnego

Warszawa QX;08.2023r.

PolitechnikaWarszawska

Wydział Elektroniki i Technik informacyjnych
Ul. Nowowiejska 15/19, 00—665Warszawa

Do: Wykonawców

Postępowanie numerWEiTlIŻSIZPI2023i1036
Tryb: przetarg nieograniczony

Na: Dostawa urządzeń izolujących sygnały RF (klatek Faradaya) dla laboratoriumsieci radiowej 5G

Wybór najkorzystniejszejoferty
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710), zwanej dalej ustawą lub Pzp. informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszympostępowaniu.

Oferta nr 1

Wykonawca: Softgent Sp. z o.o.. ul. Budowlanych31 D/301. 80-298 Gdańsk
Kryterium .Cena": 100.00 pkt.

Suma punktów: 100.00 pkt.
Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego- jest najkorzystnieiszawedług kryteriów oceny ofert.
Zamawiający wyraził zgodę na zwiększenieśrodków na realizacje zamówienia.

Więcej ofert nie wpłynęło.

Zamawiający nie ustanowiłdynamicznego systemu zakupów .

(pieczęć i podpis prze tawicieiaZamawiającego)

ili/i
Zakup finansowany z : Pr0jekt nr POlR.04.02.00~00-D008120-00współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach

Działania4.2 Programu Operacyjnego inteligentny Rozwój 2014-2020 pt "Krajowe Laboratoriumsieci i usług 56 wraz z otoczeniem"

) ?„OŚJULŻ


